
Jedinečné výrobky
šikovných řemeslníků a
sociálních podniků z
regionu prezentuje
výstava během Týdnů
pro neziskový sektor

06. 02. 2025 10:05

Během Krajských týdnů pro neziskový sektor Libereckého kraje se v
Krajské vědecké knihovně v Liberci uskuteční jedinečná výstava
regionálních produktů a produktů sociálních podniků.

Návštěvníci si mohou prohlédnout šperky, textilní výrobky i další originální výrobky vyrobené
s láskou šikovnými řemeslníky z Libereckého kraje, které sdružuje  platforma Liberecký kraj
sobě. Nejen všechny zastoupené výrobce si návštěvník může vyhledat v katalogu na
www.lksobe.cz, kde je dnes registrováno téměř 400 regionálních značek. Výstavu si návštěvníci
mohou prohlédnout až do 27. února 2025.

Cílem výstavy je představit veřejnosti rozmanitost a kvalitu místních výrobků, které jsou
ukázkou řemeslné dovednosti a kreativity a také příkladem udržitelného podnikání a podpory
sociálního začleňování. Sociální podniky v regionu hrají důležitou roli v integraci
znevýhodněných osob na trh práce a jejich produkty jsou toho důkazem.

V rámci Krajských týdnů pro neziskový sektor pořádá krajská Agentura regionálního rozvoje v
rámci SELiK (projekt na podporu sociální ekonomiky a sociálního podnikání Libereckého kraje)
odborný seminář na téma Zákon o integračním sociálním podniku, který proběhne 26. února
od 14:30 do 16:00 ve 2. patře krajské knihovny.  Seminář je určen pro zástupce sociálních
podniků i pro odbornou veřejnost a všechny, kteří se zajímají o legislativní podmínky a
možnosti podpory sociálního podnikání v České republice. Na seminář se můžete registrovat u
koordinátorky SPointu pro Liberecký kraj Zuzany Rengerové na emailu z.rengerova@arr-
nisa.cz.

https://www.lksobe.cz
mailto:z.rengerova@arr-nisa.cz
mailto:z.rengerova@arr-nisa.cz


Srdečně zveme všechny zájemce k návštěvě výstavy i semináře. Přijďte se seznámit s
jedinečnými výrobky a dozvědět se více o významu sociálního podnikání v našem regionu!

Text - Agentura regionálního rozvoje 


